Kamarska 113 edk.

nr 5

Warszawa

26 VII (1376)

Joh-duc auctati w, balneum ante uirtatem
prope pontem edificare permittit. Analibet
septimanis unis dies pro balneatione suad
cum exore et curia reservat.

Wierzbowski, Przywileje nr 1
na podstawie perg. 2501 Ag. 10
(i podobna tego deka)

pres. Stan.° subcam.° Warsz.

PSW nr 1

Warszawa - kł par.

2 V 1377

Michał pleban warszawski, kanonik kat. płocekiej.

NKMar III, nr 188. w Płocku - obrady kapituły płoc.

w dniu ś. Zygmunta.

dok. bpa płoc. Dobiesława.

Wasseriva

23 XI (1379)

Joh. dux Wyznensis Womere nensis 20. cr. domi-
nis et suis et hon. civibus W. libertatem

" ab equis nostris ^{et} quorumque vecturis et conduc-
cionibus " quibus erant aggravati " nobis ad curas
nostros. quocirca erat oportuum, ipsos equos ad-
ministrabant " ob quam recompensam " cives
villam nostram Mlocini -- in 34 seraf. gr. Prag.
apud Arnoldum dictum Wasserivi nobis exere-
rent, insuper etiam 4 equis 10 sergeras gr. va-
lentibus nos honoraverunt " , sed ad expedi-

Wierzb. Prag. n. 2 " ex podkowie per. 1502 A. G. d.

cionem curtos honoratos, equos et alia neces-
saria ad expeditionem pertinentia, prout
iuris et consuetudinis [est], dabant.

presentibus -- Mich. plebanus W., Arnoldo
Alredel de Rompre et Wenaldas vicecan. Curie
m. d. c. c. l. i. i.

Warrenia

23 XI (1379)

Joh. de Wawa. cum civibus W. inib. ordinis civi-
nem, quod civis civitatem muro debent circum-
dare. Libertas p. annorum. et ville ducales ad
8 annos addite; magna libertas, Wawrzebrze, Jas-
low, Mostki et Moczyni, redimenda pro 34 seny.
gr. Prag. apud Arnoldum dictum Warrenski secretum
ducalem [Arnoldum]

Wierstoowski, Pragnienie nr 3,
na podstawie perg. 1503 t. 5 i 2

Warschow.

(1380, XV)

Doberslaus eps. Ploc. : quod cum discretus
Joh. ado. noster Polthow. accessisset nobis
exponendo, quod privilegium suum super
advocaciam Polthovensem, per Clementem
olim epum Ploc. datum, ignis incendio in
civitate Warschoviensi fuit concrematum,
nos ipsi presens priv. dedimus iuxta tenorem
privilegii prioris -- [Klemens bp pt. 1333-1357]

Kod. Dypl. Ms. Mas. 1. 95-96, nr CII (Exemplaria
privilegiorum -- k. 24-26)

Warsawensis.

26 V (1382)

Joh. dux Mas. : providi et honesti Petr. dicit
Brun. W., Nic. Pancrator vocatus Raten civis
hereditatem solis prope W. civitatem, quam apud Govorkonem
pinc. Pav. pro 115 sexag. gr. Prag. emerunt, civibus W.
dederunt. Dux ius culm. super eandem comest. pro 129
et civis pro 6 sexag. gr. Prag. solvunt

presentibus - Mich. pleb. W.

PSW nr 4